UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số:          /PGDĐT
V/v chọn sản phẩm tham gia cuộc thi

Sáng tạo Thanh Thiếu niên Nhi đồng

lần thứ 10, năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2025

                      Kính gửi:

                                        - Các trường Tiểu học;

                                                       - Các trường Trung học cơ sở;

                                        - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

            Thực hiện Công văn số 885/SGDĐT- GDTrH ngày 31/3/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh

Thiếu niên Nhi đồng tỉnh Quảng Ngãi lần thứ 10, năm 2025. Qua kết quả Hội thi

cấp huyện năm 2025, đồng thời qua công tác rà soát đối chiếu các tiêu chí nội

dung thi cấp tỉnh. Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Bình Sơn đã

thống nhất chọn 05 sản phẩm tham gia dự thi cấp tỉnh (có danh sách đính kèm)

vàyêu cầu các trường thực hiện những nội dung sau:

           1. Các trường hoàn thiện sản phẩm để tham gia dự thi cấp tỉnh, thời gian

hoàn thành chậm nhất đến ngày 22/5/2025.

           2. Sau khi hoàn thiện hồ sơ nộp lại Phòng Giáo dục để tổng hợp đăng ký

dự thi cấp tỉnh.

           3. Thời gian nộp hồ sơ về Phòng GDĐT để dự thi cấp tỉnh ngày

23/5/2025 (từ lúc 8h – 10 h)

           Đề nghị các trường có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT, PT.

  TRƯỞNG PHÒNG

      Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-04-29T16:17:26+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-04-29T16:25:12+0700

		2025-04-29T16:25:12+0700

		2025-04-29T16:25:12+0700

		2025-04-29T16:25:12+0700